
UCHWAŁA NR XIV/116/2020
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM KORCZYNIE

z dnia 4 września 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w trybie postępowania bezprzetargowego w najem gabinetu 
lekarskiego w Samorządowym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Nowym Korczynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 
713 ze zm.) w związku z art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 295 ze zm.) oraz § 15 ust. 3 Statutu Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowym Korczynie Rada 
Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w trybie postępowania bezprzetargowego w najem gabinetu lekarskiego 
o powierzchni 31,85 m2 usytuowanego na pierwszym piętrze budynku SZOZ w Nowym Korczynie 
z przeznaczeniem na prowadzenie gabinetu lekarskiego w dziedzinie kardiologii. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi SZOZ w Nowym Korczynie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Nowym Korczynie 

Kazimiera Gołdyn

Id: PBTST-RSKBT-DAATS-NMCAY-TKSCY. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Samorządowy Zakład Opieki Zdrowotnej w Nowym Korczynie pismem z dnia 26.08.2020 r. zwrócił się z prośbą 
o podjęcie przez Radę Miejską uchwały w sprawie wyrażenia zgody na najem gabinetu lekarskiego lekarzowi 
specjaliście w dziedzinie kardiologii. Wymieniony gabinet o powierzchni użytkowej 31,85 m2 znajduje się na 
pierwszym piętrze w budynku Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej przy ulicy Zaścianek 2 w Nowym 
Korczynie. Mając na uwadze brak specjalisty w tej dziedzinie w SZOZ podjęcie przedmiotowej uchwały należy 
uznać za uzasadnione. 

Id: PBTST-RSKBT-DAATS-NMCAY-TKSCY. Podpisany Strona 1




